



Parton Danmark ApS

Stationsvej 51, 1., 4760 Vordingborg

CVR-nr. 10 78 70 76

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Finn Bresan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Parton Danmark ApS
Stationsvej 51, 1.
4760 Vordingborg

Telefon: 59 19 46 14
Telefax: 59 19 46 17
Hjemmeside: www.parton.dk

CVR-nr.: 10 78 70 76
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

John Dalsgaard
Kurt Christian Nielsen
Finn Bresan

Direktion

Finn Bresan

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i tidligere år bestået i at producere plastprodukter, der i det væsentligste sælges gennem grossister. Denne aktivitet er nu ophørt. Selskabet handler nu med brugte maskiner samt foretager investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.952 kr. mod 153.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.526 kr. mod 1.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets anpartskapital er tabt, idet egenkapitalen er negativ med 565 t.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås henstand med betalinger, eller at der tilføres yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	90.952	153
2 Personaleomkostninger	-232.801	-303
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	79.500	0
Resultat før finansielle poster	-62.349	-150
Andre finansielle indtægter	68.475	151
Øvrige finansielle omkostninger	-600	0
Resultat før skat	5.526	1
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.526	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.526	1
Disponeret i alt	5.526	1

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	58
Anlægsaktiver i alt	0	58
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.795	168
Fremstillede varer og handelsvarer	0	70
Varebeholdninger i alt	20.795	238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.256	42
Tilgodehavende selskabsskat	1.202	1
Andre tilgodehavender	0	7
Periodeafgrænsningsposter	0	76
Tilgodehavender i alt	51.458	126
Andre værdipapirer og kapitalandele	330.655	449
Værdipapirer i alt	330.655	449
Likvide beholdninger	139.033	69
Omsætningsaktiver i alt	541.941	882
Aktiver i alt	541.941	940

Balance 30. september

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	-764.828	-770
Egenkapital i alt	-564.828	-570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	122
Anden gæld	1.096.394	1.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.769	1.510
Gældsforpligtelser i alt	1.106.769	1.510
Passiver i alt	541.941	940

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt, idet egenkapitalen er negativ med 565 t.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås henstand med betalinger, eller at der tilføres yderligere kapital.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.447	296
Andre omkostninger til social sikring	4.335	6
Personaleomkostninger i øvrigt	1.019	1
	232.801	303
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-770.354	-771
Årets overførte overskud eller underskud	5.526	1
	-764.828	-770
